Quinta-feira, 12 de Maio de 2022 | Edição N°1.595| Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Simões Filho/BA, através da Pregoeira, a Sra. Bonnie Torres Almeida, nomeada
pela Portaria nº 029/2022, torna público para os interessados o resultado da licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 006/2022, cujo objeto é a aquisição de recargas e toners para suprir as
necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho. Sagrou-se vencedora a empresa FIRE VAREJISTA
LTDA, CNPJ: 26.244.710/0001-50, com o valor global de R$ 48.999,60 (quarenta e oito mil novecentos e
noventa e nove reais e sessenta centavos). Simões Filho/BA, 12 de maio de 2022. Bonnie Torres Almeida
– Pregoeira.

		2022-05-12T11:40:47-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107